指定書式

平成３０年○月○日

一般社団法人ビジネス・エンジニアリング・センター
　代表理事　　田　中　　哲　史 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都中央区○○一丁目〇番〇号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人〇〇〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事　　　寄付　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

寄付申請書
貴法人の「児童支援寄付事業」について、公募要領に基づき、下記のとおり寄付金を申請します。なお、公募要領の定めるところに従うことを承知の上申請します。
寄付事業概要書

1． 法人設立経緯（法人活動の目的とともにこれまでの経緯を記載）
○○を支援することを目的に〇〇氏が中心となり〇〇年に設立。
○○年から〇〇事業所において、○○に対して〇〇の支援を開始。

その後、○○についても支援を開始し、現在〇〇人が所属し、○○支援を継続している。

2． 事業活動実績
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

３．寄付対象事業
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

４．寄付金額

　　〇〇〇，〇〇〇円
５．寄付金を充当する予定費用
　　〇〇購入費　　　　　　　〇〇〇，〇〇〇円

　　〇〇購入費　　　　　　　〇〇〇，〇〇〇円

　　振込手数料　〇〇件　　　　　〇，〇〇〇円

　　郵送料　　　〇〇件　　　　　〇，〇〇〇円
６．担当者

　　氏名：○○　○○

　　電話：○○－○○○○―○○○○

　　ＦＡＸ：○○－○○○○―○○○○

　　事業所住所：〒○○○-○○○○

　　　　　　　　○○県○○市○○町○―○

寄付申請書記載例

・提出する交付申請書は片面印刷とすること。

・注意書きの赤字と枠は消すこと。

・青字は事業に合わせて記載すること。

・青字は黒字に変換すること。

・申請日を必ず記入すること。

法人登記簿謄本等に記載されているとおりに

・本店所在地

・商号又は名称

・代表者役職、代表者氏名

を記入すること。

登録されている印であること。

代表取締役社長等の代表者

法人設立経緯などの概要を簡潔に記載すること

これまでの事業実積をより具体的に記載すること

・寄付対象事業が、２．事業活動実績と同じ場合は「同上」と記載のこと。

・異なる場合は明記すること。

・新規事業である場合も記載してください。